
 

www.GolfMatchPlay.com Race To Dubai 2018 
 
Organizatori www.golfmatchplay.com, Ozo Golf Club 

Norises laiks 10.07.2017. līdz 31.08.2017. 
 

Laukums Ozo Golfa Klubs (Rīga) 
Adrese: Mīgravja iela 16 
www.ozogolf.lv 
Tel.: +371 67394399; Fakss: +371 67394034 
E-pasts: ozogolf@apollo.lv 
 

Dalībnieki 
 

LV pilsoņi vai pastāvīgie iedzīvotāji vecumā no 18.gadiem. 
Dalībnieku skaits 64 (reģistrācijas apstiprinājums pēc pirmās rokas principa). 
Amatieri. 
Sacensības notiek kopēja konkurencē. 
Spēlētājiem 2017. gada HCP ir jābūt aktīvam un spēlētājam jābūt 
licenzētam/reģistrētam Latvijas Golfa federācijā. 
 

Sacensību formāts 
un noteikumi. 

Uzvarētājs tiek noskaidrots 6.kārtās. 

Sacensības notiek saskaņā ar Karaliskā un Sentendrjūsas Golfa Kluba 
apstiprinātajiem noteikumiem un Ozo Golf Kluba vietējiem noteikumiem. 
Sacensību formāts – Match play, sitienu spēle, ņemot vērā spēlētāju HCP. 
Dāmas spēlē no sarkanajām izsitienu vietām,kungi – no dzeltenajām. Izspēles 
kārtība (piemērs): Ja vienam no pāra spēlētājiem HCP ir 14, bet otram 
spēlētājam HCP ir 8, tad, izspēlējot match play pa bedrītēm, spēlētājs, kam 
HCP ir 16, iegūst viena sitiena priekšrocības uz 6 grūtākajām bedrītēm 
(formula: 14-8=6), saskaņā ar laukuma HCP indeksu. Katrā pārī uzvar tas 
spēlētājs, kas uzvarējis vairāk bedrīšu. Ja pēc 18 izspēlētām bedrītēm pāra 
rezultāts ir neizšķirts, spēlētāji turpina spēlēt pēc principa – katra nākamā 
bedrīte kā izšķirošā (sudden death), līdz tiek noskaidrots pāra uzvarētājs.  
Uzvarētājs reģistrē uzvaru www.golfmatchplay.com samaksātjot sitēmā 9$ 
(obligāts nosacījums uzvarētājam, lai spēlētu nākamajā kārtā). Reģistrējot 
spēli uzvarētājs iegūst 3 punktus zaudētājs 1 punktu kopējajā 
www.golfmachplay.com Leaderbordā. 

  

Sacensību norises 
kārtība 

1.kārta 10.jūlijs-23.jūlijs. Spēlētājiem jāvienojas par mača izspēles laiku. Ja viņi 
nav varējuši vienoties par spēles laiku, tad spēles laiks tiek noteikts 23.07. pl 
16.00 (ja tas ir aizņemts, tad nākamais pieejamais laiks) 
2.kārta 24.jūlijs- 6.augusts. Spēlētājiem jāvienojas par mača izspēles laiku. Ja 
viņi nav varējuši vienoties par spēles laiku, tad spēles laiks tiek noteikts 06.08. 

 

 

 

http://www.golfmatchplay.com/
http://www.ozogolf.lv/
mailto:ozogolf@apollo.lv
http://www.golfmachplay.com/


 
pl 16.00 (ja tas ir aizņemts, tad nākamais pieejamais laiks) 
3.kārta 7.augusts- 13.augusts. Spēlētājiem jāvienojas par mača izspēles laiku. 
Ja viņi nav varējuši vienoties par spēles laiku, tad spēles laiks tiek noteikts 
13.08. pl 16.00 (ja tas ir aizņemts, tad nākamais pieejamais laiks) 
4.kārta (astotdaļfināli). 14.augusts – 20.augusts. Spēlētājiem jāvienojas par 
mača izspēles laiku. Ja viņi nav varējuši vienoties par spēles laiku, tad spēles 
laiks tiek noteikts 20.08. pl 16.00 (ja tas ir aizņemts, tad nākamais pieejamais 
laiks) 
5.kārta 21.augusts - 27.augusts. Spēlētājiem jāvienojas par mača izspēles 
laiku. Ja viņi nav varējuši vienoties par spēles laiku, tad spēles laiks tiek 
noteikts 27.08. pl 16.00 (ja tas ir aizņemts, tad nākamais pieejamais laiks) 
Fināls. 28.ugusts – 31.augusts. Spēlētājiem jāvienojas par mača izspēles laiku. 
Ja viņi nav varējuši vienoties par spēles laiku, tad spēles laiks tiek noteikts 
31.08. pl 16.00 (ja tas ir aizņemts, tad nākamais pieejamais laiks). 
 
Ja kādā no kārtām spēlētāji nav izspēlējuši savu spēli līdz noteiktajam 
datumam. Sistēma automātiski izvēlas uzvarētāju. 
 

Dalības maksa Turnīrs ir bezmaksas. Spēlētājam jābūt reģistrētam www.golfmatchplay .com 
sistēmā. 
 
Spēlējot gan pirmdienā, gan jebkurā citā nedēļas dienā un laikā, par kuru 
izspēles kārtas abas puses vienojas un laukums ir pieejams, golferiem, kas nav 
Ozo Golfa Kluba biedri vai sezonas kartes īpašnieki, noteikts fiksēts green fee  
20 eiro. 
  

Balvas Galvenā balva  
Bezmaksas dalība un 1000 USD lidojuma un viesnīcas izdevumiem uz 
www.GolfMatchPlay.com čempionātu Dubajā 2018.gada janvārī. 
 
 

Pieteikšanās Pieteikšanās līdz 2017. gada 7.jūlijam plkst.23:59 (vai kamēr ir pieteikušies 64 
dalībnieki, pirmās rokas princips)  
https://golfmatchplay.com/private-leagues/ozo-golf-club-race-to-dubai-
golfmatchplay-com-championship-2017-dubai 
 
 

Izloze Izloze 2017. gada 8.jūlijā vai tiklīdz ir noteikti 64 dalībnieki.  

Tiesāšana Sacensību galvenais tiesnesis- Justin Griffiths 
Neskaidrību gadījumā, papildinformācijai- Mairis Vīnšteins 27020901 

 

 

http://www.golfmatchplay.com/
https://golfmatchplay.com/private-leagues/ozo-golf-club-race-to-dubai-golfmatchplay-com-championship-2017-dubai
https://golfmatchplay.com/private-leagues/ozo-golf-club-race-to-dubai-golfmatchplay-com-championship-2017-dubai

